«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн

Управление образования администрации муниципального района «Удорский»

ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету французский язык

Количество участников: 9

Дата и время проведения олимпиады: 03,05 декабря 2022, 14:00

Присутствовали:

Председатель жюри: Виценко Маргарита Дмитриевна

Члены жюри: Подузова Елена Дмитриевна

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету французский язык (приложение № 1).

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету французский язык (приложение

№ 2).

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету французский язык (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету французский язык (приложение № 2).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / Е.Д. Подузова

  /

  /

  /

Приложение № 1 к протоколу

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету французский язык

Класс: 7, 9-11

Количество участников: 9

Максимально возможное количество баллов: 7-8 кл. – 110 баллов, 9-11 кл. – 110 баллов.

№ ФИО участника Класс
Фамилия И.О.

учителя

Количество

баллов

1 Карпова Виолетта Дмитриевна 7 Остапова С.М. 23

2 Трегоева Анастасия Алексеевна 7 Подузова Е.Д. 20

3 Бочкарѐва Татьяна Денисовна 9 Орехова Л.И. 52

4 Касьянова Маргарита Игоревна 9 Подузова Е.Д. 23

5 Курыдкашин Михаил Викторович 9 Орехова Л.И. 30

6 Михайличенко Елена Андреевна 9 Подузова Е.Д. 14

7 Пигузова Тамара Алексеевна 9 Подузова Е.Д. 29

8 Садыков Ильгиз Илгизович 10 Подузова Е.Д. 49

9 Серебренникова Валерия Евгеньевна 11 Подузова Е.Д. 16

Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников располагаются в алфавитном порядке

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету французский язык

№ ФИО участника Класс
Количество

баллов

Статус

диплома

1 Бочкарѐва Татьяна Денисовна 9 52 Призѐр

2 Садыков Ильгиз Илгизович 10 49 Призѐр